



**TOBB
EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ**

Sayı : B.30.2.ETÜ.083.00.00/794.01/ 049
Konu: Ortak Eğitim Uygulaması

09.04.10 01400

ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ ÜST KURULUŞUNA

Üniversite-Sanayi işbirliğine önem veren, öğrencilerini iş hayatının ihtiyaçları doğrultusunda yetiştiren Üniversitemiz, Türkiye’de Ortak Eğitim Modeli (Cooperative Education) ile eğitim veren tek üniversitedir. Bu modeli seçmekteki ana amacımız, öğrencilerimizi iş ortamında eğiterek mesleklerinin uygulama alanlarını görmelerini ve deneyim kazanmalarını sağlamaktır. Bunu başarabilmek için Türkiye’nin her yerinde bulunan firma ve kurumlarla görüşülmekte ve programa katkı sağlamaları istenmektedir. Dört yılı aşkın bir süredir devam eden program kapsamında 600’ü aşkın kuruluşla anlaşmalar yapılmış ve öğrenci gönderilmiştir.


Söz konusu program, öğrencinin lisans öğrenimini sürdürürken ikinci sınıftan itibaren her akademik yılda 3,5-4 ay süre ile ulusal veya uluslararası bir kuruluşta tam zamanlı olarak ve asgari ücret seviyesinde bir ücret karşılığında çalışarak kendini geliştirmesi esasına dayanmaktadır. Bu sayede öğrenciler mezun olurken yaklaşık bir yıllık bir iş deneyimi ile mezun olmaktadır. Ortak Eğitim uygulamasına katılan öğrenciler uygulamada buldukları süre içinde 5510 Sayılı Yasanın ilgili maddeleri ile kısa vadeli sigorta kollarına dahil edilerek primleri Üniversitemiz tarafından karşılanmak üzere iş kazası ve meslek hastalıklarına karşı sigorta edilmektedir.

2009- 2010 eğitim-öğretim yılı itibariyle Üniversitemizde Fen Edebiyat Fakültesi, İktisadi İdari Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi ve Hukuk Fakültesine bağlı 14 bölüm bulunmaktadır. Ortak Eğitim Programı, öğrencilerin mezuniyet şartı olarak yerine getirmekle yükümlü oldukları bir uygulamadır

Kısaca özetlediğimiz Ortak Eğitim Modeli kapsamında programı tanıtan kılavuz, üniversite tanıtım broşürü ve firma ve kurumlarla imzaladığımız protokol metni ekte bilgilerinize sunulmuştur.

Kurumunuza bu model çerçevesinde öğrenci gönderme isteğimizin değerlendirilmesini ve üyeniz bulunan organize sanayi bölgelerine de konunun aktarılacak geri bildirimlerin Üniversitemize iletilmesi hususunda yardımlarınızı beklemekteyiz.

Girişimci ve kalifiye mezunlar yetiştirme yönündeki çabalarımıza destek olacağınız umuduyla saygılar sunarım.


Prof. Dr. Ali Fuat BILKAN
Rektör Yardımcısı

Ek: Ortak Eğitim Protokolü
Üniversite Tanıtım Broşürü
Ortak Eğitim Broşürü
Tarafların Yükümlülüklerine İlişkin Sözleşme